PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.05.2022

№208-р
О приемке организаций отдыха детей и их оздоровления к началу летней оздоровительной кампании 2022 года
В целях реализации постановления администрации Уренского муниципального округа от 19 апреля 2022 года № 618 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Уренского муниципального округа Нижегородской области в 2022 году» и обеспечения организованного отдыха детей и молодежи в период летних каникул:

1. Создать муниципальную межведомственную комиссию по приемке организаций отдыха детей и их оздоровления в составе:

Председатель комиссии:

- Смирнов Александр Аркадьевич –заместитель начальника управления образования администрации Уренского муниципального округа ( по согласованию);

Члены комиссии:

- Плотников Дмитрий Петрович – начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в городском округе город Шахунья, Тоншаевском, Тонкинском, Шарангском, Ветлужском, Уренском районах - Главный государственный санитарный врач по городскому округу город Шахунья, Тоншаевскому, Тонкинскому, Шарангскому, Ветлужскому, Уренскому районах Нижегородской области ( по согласованию);

- Демин Александр Сергеевич – начальник ОНД и ПР по Уренскому муниципальному округу Нижегородской области УНД и ПР ГУ МЧС России по Нижегородской области ( по согласованию);

- Походяев Алексей
 Сергеевич – начальник Уренского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Нижегородской области» ( по согласованию);

- Корытник Светлана Владимировна – врач-педиатр ГБУЗ НО "Уренская ЦРБ" ( по согласованию);

- Горбатенко Александр Викторович – начальник МО МВД России «Уренский» (по согласованию);

- Мурзаева Юлия Николаевна – специалист по охране труда управления образования администрации Уренского муниципального округа ( по согласованию);
- Черепанова Ирина Владимировна – методист управления образования администрации Уренского муниципального округа, секретарь межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи ( по согласованию).

2.Утвердить график выездов членов муниципальной межведомственной комиссии по приемке организаций отдыха детей и их оздоровления в учреждения согласно приложению.

3.Осуществить приемку организаций отдыха детей и их оздоровления в срок до 25 мая 2022 года.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи, первого заместителя главы администрации Уренского муниципального округа С.А. Смирнова.

Глава местного самоуправления

С.Б. Бабинцев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Уренского муниципального округа
от 11.05.2022 №208-р
График выездов
 членов муниципальной межведомственной комиссии по приемке организаций отдыха детей и их оздоровления в учреждения, организующие отдых и оздоровление детей в летний период 2022 года
	№
	Дата выезда муниципальной межведомственной комиссии в оздоровительную организацию
	Учреждение-организатор лагеря
	Тип лагеря

	1

	 17 мая 2022 года
	МБОУ « Б.Терсенская СОШ»
	Лагерь с дневным пребыванием детей

	2

	МБОУ «Минеевская ООШ»
	Лагерь с дневным пребыванием детей

	3

	МБУ ДО "Арьевский ДЮЦ"
	Лагерь с дневным пребыванием детей

	4

	МАОУ " Арьевская СОШ"
	Лагерь с дневным пребыванием детей

	5

	МБОУ « Карповская СОШ»
	Лагерь с дневным пребыванием детей

	6

	МАУ « ФОК в г. Урень»
	Лагерь с дневным пребыванием детей

	7
	18 мая 2022 года
	ГКОУ «Уренская коррекционная школа-интернат»
	Лагерь с круглосуточным пребыванием детей

	8

	ГБУ "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Уренского муниципального округа"
	Лагерь с
круглосуточным пребыванием детей

	9

	Б. Арьевская школа
	Лагерь с дневным пребыванием детей

	10

	МБУ ДО "ДЮЦ" г. Урень
	Лагерь с дневным пребыванием детей

	11

	МАОУ «Уренская СОШ № 2 »
	Лагерь с дневным пребыванием детей

	12
	22 июня 2022 года

	МАОУ «Уренская СОШ № 1»
	Лагерь с дневным пребыванием детей

	13
	22 июня 2022 года

	МАОУ " Карпунихинская СОШ"
	ДООЦ